
 

 
 

 

Giunta di Dipartimento  Verbale seduta 11 dicembre 2024 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

Pag. 1 di 3 

 

ORDINE DEL GIORNO 

 

1. Presa d’atto verbale precedente 

2. Comunicazioni 

a) Direttore 

b) Coordinatori Commissioni Dipartimentali 

c) Rappresentanti 

3. Didattica 

4. Ricerca  

5. Personale 

6. Organizzazione 

7. Amministrazione



 

 
 

 

Giunta di Dipartimento  Verbale seduta 11 dicembre 2024 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

Pag. 2 di 3 

 

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante la dott.ssa Laura Tombelli. 

Il Prof. Alberto Armigliato, Coordinatore della Commissione Logistica-Spazi-Servizi, è 

stato invitato in qualità di uditore. 

La riunione si terrà in modalità mista: presso la Sala Riunioni II piano di Viale Berti Pichat 

6/2 e in modalità on line (tramite l’applicativo “TEAMS”). 

Le delibere saranno ritenute approvate all’unanimità se nessuno deciderà di opporsi o 

astenersi anche mediante l’uso della chat relativa alla riunione. 

Alle ore 11.35, verificata la presenza del numero legale, il Direttore apre la seduta. 

…OMISSIS… 

5. Personale 

…OMISSIS… 

c) Richiesta proroga termini per procedura assegno di ricerca in corso 

LA GIUNTA DI DIPARTIMENTO 

RICHIAMATO il bando prot. 4639 rep. 453 del 28/10/2024 per l’attribuzione di n. 1 

assegno di ricerca nell’ambito dell “Accordo ASI/INAF n. 2024-10-HH.0 - Attività 

scientifiche per la missione Euclid – fase E”, fondi Cimatti CUP F83D24000170001”, 

pubblicato 28/10/2024 con le seguenti tempistiche: 

▪ scadenza termini per presentazione domande: 08/01/2025; 

▪ data pubblicazione elenco ammessi al colloquio: 17/01/2025; 

▪ data colloquio: 22/01/2025. 

CONSIDERATA la richiesta del tutor Dott.ssa Margherita Talia di prorogare i termini del 

bando per permettere una pubblicizzazione estesa dello stesso ai fini di più ampia 

partecipazione di candidati; 

DELIBERA 

- di prorogare i termini di scadenza del bando e modificare il testo nel seguente modo: 



 

 
 

 

Giunta di Dipartimento  Verbale seduta 11 dicembre 2024 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

Pag. 3 di 3 

 

▪ scadenza termini per presentazione domande: 08/02/2025; 

▪ data pubblicazione elenco ammessi al colloquio: 17/02/2025; 

▪ data colloquio: 24/02/2025. 

…OMISSIS… 

Il Direttore dichiara chiusa la seduta alle ore 12.21. 


